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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41707028N

2. Emri i subjektit LUTFI DUQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Bar kafe, restorant, import eksport te mallrave 
industriale.Sherbime transporti kombetare dhe 
nderkombetare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Berzhite IBE Lagjja Sherifi, Rruga Nacionale Tirane 
- Elbasan, Km. 18, Godine private Nr. 7 tre kateshe, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DEUTSCHE LAMINAT
E-Mail: lutfi.duqi@gmail.com  
Telefon: 0682241531  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462488-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-969699-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031ED032-9E74-4BC1-B65D-A8637176B023
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179254-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405973-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679827-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Bar kafe, import eksport te mallrave industriale.")          u be            
("Bar kafe, restorant, import eksport te mallrave industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895837-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293693-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
shen lutfi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC90F7D-E580-411E-9965-03B7240651A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282E303-B786-43E2-8787-063B9D968B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C2602-91DE-4BBD-A500-1E4C6EA88A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40846FA-A2F4-43C5-B792-0D7C5EF6B548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D95E89-4853-4F30-A4B7-7083B9C23488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932B82E7-68AE-4DEF-849E-89A1AC030830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B9EBCD-5DED-4247-A633-6A8A1EC45A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AFCBC4-D41A-49E9-8149-B1114DB9E832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1932F-8BAC-4BF4-84EA-35F2C5C9BE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C691C4B1-D72A-4652-9DC6-FFE516897896
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Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
vem lutfi.pdf

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522504-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  Deklarim i te dhenave 
vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lutfi.duqi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar kafe, restorant, import eksport te mallrave industriale.")          u 
be            ("Bar kafe, restorant, import eksport te mallrave industriale.Sherbime 
transporti kombetare dhe nderkombetare.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("LUTFI DUQI")         

Lista e Dokumenteve:

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565966-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
Vendim Lutfi Duqi 2019.pdf
shenime shpjeguese.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765628-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
vendim Lutfi.pdf
Shenime Lutfi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966040-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Lutfi Duqi 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B27844D-0846-4194-BF41-AEC3499A76AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD998C1-084C-4CC7-9780-E7AEBCD9FCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F124D1B9-FCFB-4B85-B366-7717CCFC5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99126A6F-7DE2-4AB3-8384-E8A6E4762475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814D828C-8434-4686-8FCE-A6DFF1073300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4E3EE1-B61D-47D0-BDCD-8F9FA6158D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939E662A-BEB5-4941-8864-0A2D44EBD7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAD96E-E9BA-4A74-A855-00153A163460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9CECF-1596-4058-837E-933CFDB8CEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97D4197-3FB7-4194-80F4-18C781C54E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7BA267-0F99-4FC2-963D-3B5C0175E592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420740D-C2B7-4946-84CD-21850AA96883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B21ECCB-16A3-4023-8E3C-3D0D49DB4616
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Vendim Lutfi Duqi 2021.pdf

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035569-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("LUTFI DUQI")          u be            ("DEUTSCHE 
LAMINAT")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147536-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimperpf.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2022 Lutfi Duqi.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346609-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareLutfiDuqi.xlsx
Signed_PasqyratfinanciareLutfiDuqi.pdf
Signed_VendimiortakutLutfiDuqi.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E01B78A-CF43-4F21-B53E-93592405A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D73DA-B680-4409-AC93-49B84F552A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04D035-C7EB-4D03-AD3A-51946A68BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957552C9-2287-4B34-83F1-4F71026D9C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491C82E1-B554-4161-8668-102A7025ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A58B9A-A4E0-44B4-8A45-ECC51C69FC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E97CCC0-D779-4A88-B3AF-E4EECA63E881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55430DC9-46E9-4C77-8F66-CAA6426605F8

